ZAPYTANIE NR 3 I ODPOWIEDŹ

    Nr sprawy/1/UP/WÓZEK/14
Dotyczy przedmiotu zamówienia -Wózek do transportu chorych 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych o długości leża 1890mm i szerokości leża 620mm? Proponowane wymiary minimalnie odbiegają od wymaganych i są wystarczające dla zapewnienia bezpiecznego i komfortowego transportu pacjentów.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych o szerokości zewnętrznej 810mm? Oferowany parametr tylko nieznacznie odbiega od wymaganego i różnica z tego wynikająca jest niezauważalna W praktyce. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA
3  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych z regulacją wysokości w zakresie SS7-870mm? Podany zakres regulacji jest optymalnie dostosowany dla zapewnienia komfortu i bezpieczeństwa pacjentów, jak i personelu medycznego. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA
4 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych, którego konstrukcja kolumnowa wykonana jest z rur stalowych pokrytych powłoką epoksydową? Jest to rozwiązanie gwarantujące długotrwałość i bezawaryjność przy zachowaniu wysokich walorów estetycznych.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA
5 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych bez wskaźników kątowych pozycji leża? Brak tego rozwiązania w żaden sposób nie zmniejsza funkcjonalności wózka, a poza tym nie ma żadnego znaczenia z praktycznego punktu widzenia, gdyż podczas regulacji przechyłów wzdłużnych liczy się czas i możliwość szybkiego 


uzyskania pozycji ratującej życie, a nie sam kąt nachylenia. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych, którego uchwyty do przetaczania nie są chowane pod leże? Dzięki specjalnie wyprofilowanemu materacowi uchwyty od strony głowy w oferowanym modelu nie wystają ponad materac j w żaden sposób nie ograniczają dostępu do pacjenta. 
 ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakościi wózek do transportu chorych z materacem bez wysuwanej wkładki transportowej? Jest to rozwiązanie rzadko stosowane i jego brak w żaden sposób nie utrudnia przemieszczania pacjenta na stół lub łóżko. 
 ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.

       8.    Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych O   

                maksymalnym bezpiecznym obciążeniu roboczym na poziomie 225 kg? Oferowany parametr jest    

              w zupełności wystarczający w codziennej eksploatacji.  
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA

        9.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych z  

              dźwigniami umożliwiającymi uzyskanie centralnej blokady i blokady kierunkowej zlokalizowanymi  

              po obu stronach wózka od strony nóg pacjenta? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza 
            się w praktyce użytkowej gwarantując szybkie i skuteczne unieruchomienie wózka.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.

